 INCONTOURNABLES
DE LA PAILLASSE
Matériels & fournitures de laboratoire
Pour être informé de nos dernières nouveautés et promotions :
LES
Offre disponible du 02.06.2022 jusqu'au 15.09.2022

250mL - Pack de 12
80.66 € HT
32465P Fiole conique graduée usage intensif
2000mL - Pack de 1
33.44 € HT
32454P Fiole conique graduée usage intensif
500mL - Pack de 6
48.12 € HT
FLACON ROND - COL LARGE - BOUCHON PP
Conçus étanches, sans joint
Contour intérieur du col lisse qui facilite le transvasement
et le nettoyage
Bonne résistance chimique
Vente par pack
Référence Libellé Prix
BWP0030PN Flacon rond PP bouch 30mL - Pack de 10 5.91 € HT
BWP0060AP Flacon rond PP bouch 60mL- Pack de 10 ambré 8.75 € HT
BWP0060PGRAD
Flacon rond gradué PP bouch plage de marquage
60mL - Pack de 10 12.76 € HT
BWP0060PN Flacon rond PP bouch 60mL - Pack de 10 6.46 € HT
BWP0150AP  Flacon rond PP bouch 150mL - Pack de 10 ambré 11.04 € HT
BWP0250AP  Flacon rond PP bouch 250mL - Pack de 10 ambré 21.32 € HT
BWP0250BULK
Flacon rond PP 250 mL + bouchon séparé,
version vrac - Pack de 200 257.89 € HT
BWP0250P Flacon rond PP bouch 250mL - Pack de 10 16.13 € HT
BWP0250PGRAD Flacon rond gradué PP bouch plage de marquage
250mL - Pack de 10 21.95 € HT
BWP0500AP  Flacon rond PP bouch 500mL Pack de 10 ambré 24.87 € HT
BWP0500BULK
Flacon rond PP 500mL + bouchon séparé,
version vrac - pack de 110 164.23 € HT
BWP0500P Flacon rond PP bouch 500mL - Pack de 10 20.53 € HT
BWP0500PGRAD Flacon rond gradué PP bouch plage de marquage
500mL - Pack de 10 25.71 € HT
BWP1000AP Flacon rond PP bouch 1000mL - Pack de 5 ambré 20.35 € HT
BWP1000BULK Flacon rond PP 1000 mL + bouchon séparé,
version vrac - pack de 60 154.71 € HT
BWP1000P Flacon rond PP bouch 1000mL - Pack de 5 17.99 € HT
BWP1000PGRAD
Flacon rond gradué PP bouch plage de marquage
1000mL - Pack de 5 22.48 € HT
BWP2000AP Flacon rond PP bouch 2000mL - Pack de 5 ambré 34.13 € HT
BWP1000BULK Flacon rond PP 1000mL + bouchon séparé,
version vrac - pack de 30 131.78 € HT
BWP2000P Flacon rond PP bouch 2000mL - pack de 5 27.47 € HT
FlaconsFlaconsFlacons
Référence
Spectrophotomètres
Spectrophotomètres